Российская Федерация

Новгородская область

 Пестовский район

Совет депутатов  Богословского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2021 № 53

д.  Богослово

Об утверждении границ  ТОС

В соответствии с Положением о территориальном общественном

самоуправлении в  Богословском сельском поселении утвержденным

решением Совета депутатов сельского поселения от 22.03.2013 № 116,

рассмотрев предложения инициативных групп граждан по границам

создаваемого территориального общественного самоуправления

Совет депутатов  Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые описания границ территорий, на которых

осуществляется территориальное общественное самоуправление

Богословского сельского поселения.

2. Опубликовать  решение  в  муниципальной газете

«Информационный  вестник  Богословского сельского поселения».

 Глава поселения                                        Н.Б.Слепнёва

                                  Утверждено

                          решением Совета депутатов

                 Богословского  сельского поселения

от  22.10.2021  №  53

Описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Радужный».

Деятельность территориального общественного самоуправления

 «Радужный» осуществляется в границах  Богословского сельского

поселения:  д.Богослово ул.Молодежная, ул.Советская, ул.Садовая,

ул.Полевая

Количество населения, охватываемое  ТОС:  48 человек.